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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
AVE DE LOS MAESTROS 956OCOTLAN JAL
MASCOTA
OCOTLAN
C.P. 47860 C.R. 02000 ENVIAR SUC 027001

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE

Cuenta 02700282995

CLABE 044370027002829958

Fecha de corte 30-NOV-18

Periodo 01-NOV-18/30-NOV-18

No. de días en el período 30

Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente  DIF950713168
Sucursal OCOTLAN JALISCO
FRANCISCO I. MADERO 374 CP 47800
JALISCO
Ciudad OCOTLAN, JAL

0
0
0
6
7
9

CAT PROMEDIO 13.8% SIN IVA, CALCULADO AL 31 DE AGOSTO 2018, SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA TASA DE INTERES
VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.0% OFERTA VIGENTE AL 28 DE FEBRERO DE 2019. PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION. 

Resumen de Saldos

Saldo inicial $1,482,190.47

(+) Depósitos $1,241,723.86

(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)  $0.00

(-) Retiros $901,152.90

(-) Comisiones cobradas $1,521.00

(-) Impuestos $243.36

(=) Saldo final de la cuenta $1,820,997.07

(+) Saldo final inversiones a plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $1,820,997.07

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. NOVIEMBRE $1,813,119.05

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.
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Depósitos Intereses   Retiros en efectivo     Otros cargos*    Comisiones

$1,241,723.86

$0.00 $0.00

$901,396.26

$1,521.00

Saldo inicial= $1,482,190.47      Saldo final=  $1,820,997.07
Comportamiento de transacciones en tu cuenta

*  Incluye impuestos

TU ESTADO DE CUENTA ESTA DISPONIBLE EN SCOTIAWEB, CONSULTALO DESDE AHI DE FORMA FACIL Y SEGURA PARA
MAYOR INFORMACION REVISA LA CLAUSULA: ESTADO DE CUENTA Y CONSULTA DE SALDOS, TRANSACCIONES Y
MOVIMIENTOS, DE TU CONTRATO. 

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS
INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO CLABE: 044370027002829958 

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

01 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2653 $11,689.35 $1,470,501.12

01 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2654 $8,926.28 $1,461,574.84
01 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2655 $6,459.36 $1,455,115.48
01 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2665 $3,600.16 $1,451,515.32
01 NOV COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000002                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
011118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

2148 $2.00 $1,451,513.32
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

01 NOV IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000002                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
011118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.32 $1,451,513.00

06 NOV CHEQUE PAGADO NO.2641                                                                                                 2641 $3,000.00 $1,448,513.00
06 NOV CHEQUE PAGADO NO.2652                                                                                                 2652 $12,232.00 $1,436,281.00
06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2669 $16,042.04 $1,420,238.96
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          959000000000 $8,520.00 $1,428,758.96

06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2667 $7,226.50 $1,421,532.46
06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2656 $6,598.00 $1,414,934.46
06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2640 $5,569.42 $1,409,365.04
06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2659 $2,000.00 $1,407,365.04

06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          842000000000 $21,960.00 $1,429,325.04
06 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2668 $12,987.71 $1,416,337.33
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          268000000000 $22,240.00 $1,438,577.33
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          960000000000 $1,235.00 $1,439,812.33

06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          722000000000 $3,400.00 $1,443,212.33
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          674000000000 $8,270.00 $1,451,482.33
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          416000000000 $7,630.00 $1,459,112.33
06 NOV DEPOSITO EFECTIVO                                                                                                          371000000000 $70.00 $1,459,182.33

06 NOV TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                     
TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                               
/                                                                                                                                  
085901663204331081                                                                                                     
06 NOV                                                                                                                                    

00000000000000367936 $142,500.00 $1,601,682.33

07 NOV CHEQUE PAGADO NO.2657                                                                                                 2657 $7,428.00 $1,594,254.33
07 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2673 $6,500.00 $1,587,754.33
07 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2670 $5,460.98 $1,582,293.35
07 NOV SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS                                                                                      

MOTOVENTILADORES FIAT DUCATO                                                                          
000093985145 12:51:06                                                                                                

00000000000007112018 $9,700.00 $1,572,593.35

07 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2594 $4,853.24 $1,567,740.11
07 NOV COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
TRASPASOS MISMO BANCO                                                                                                
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$3.00 $1,567,737.11

07 NOV IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
TRASPASOS MISMO BANCO                                                                                                
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.48 $1,567,736.63

07 NOV COBRO DE COMISION                                                                                                          
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000010                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$10.00 $1,567,726.63

07 NOV IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000010                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
071118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $1.60 $1,567,725.03

08 NOV CHEQUE PAGADO NO.2671                                                                                                 2671 $4,000.00 $1,563,725.03
08 NOV CHEQUE PAGADO NO.2672                                                                                                 2672 $4,000.00 $1,559,725.03
08 NOV CHEQUE PAGADO NO.2650                                                                                                 2650 $8,678.91 $1,551,046.12
08 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2662 $2,145.40 $1,548,900.72
09 NOV CHEQUE PAGADO NO.2611                                                                                                 2611 $2,780.00 $1,546,120.72

09 NOV CHEQUE PAGADO NO.2674                                                                                                 2674 $6,200.00 $1,539,920.72
09 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2688 $17,090.56 $1,522,830.16
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto  Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo

09 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2689 $12,992.16 $1,509,838.00
09 NOV COBRO DE COMISION                                                                                                          

SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
091118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

0000000000000000000000
00

$1.00 $1,509,837.00

09 NOV IVA POR COMISIONES                                                                                                        
SCOTIA EN LINEA                                                                                                               
MOVIMIENTOS                                                                                                                      
NUM OP 000000001                                                                                                            
0000000000000000287418768                                                                             
091118                                                                                                                                  
FORMA DE PAGO 03                                                                                                               

16.00% $0.16 $1,509,836.84

12 NOV CHEQUE PAGADO NO.2686                                                                                                 2686 $630.02 $1,509,206.82
12 NOV CHEQUE PAGADO NO.2691                                                                                                 2691 $1,044.00 $1,508,162.82
13 NOV CHEQUE PAGADO NO.2693                                                                                                 2693 $9,786.80 $1,498,376.02
13 NOV CHEQUE PAGADO NO.2692                                                                                                 2692 $12,567.24 $1,485,808.78

13 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2694 $4,365.00 $1,481,443.78
14 NOV CHEQUE PAGADO NO.2680                                                                                                 2680 $6,495.00 $1,474,948.78
14 NOV CHEQUE PAGADO NO.2682                                                                                                 2682 $7,290.00 $1,467,658.78
14 NOV CHEQUE PAGADO NO.2675                                                                                                 2675 $10,837.94 $1,456,820.84

14 NOV CHEQUE PAGADO NO.2683                                                                                                 2683 $16,013.00 $1,440,807.84
15 NOV CHEQUE PAGADO NO.2678                                                                                                 2678 $5,056.02 $1,435,751.82
15 NOV CHEQUE PAGADO NO.2681                                                                                                 2681 $6,346.00 $1,429,405.82
15 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2687 $1,905.00 $1,427,500.82

15 NOV CARGO POR DISPERSION DE FONDOS                                                                        
CONTRATO: 65141                                                                                                             
0000151118                                                                                                                        
000103602592 11:30:41                                                                                                

00000000000000151118 $218,475.21 $1,209,025.61

15 NOV TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                     
TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                               
/                                                                                                                                  
085900607324331989                                                                                                     
15 NOV                                                                                                                                    

00000000000000370467 $128,685.06 $1,337,710.67

15 NOV TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                     
TRANSF.INTERBANCARIA SPEI                                                                                               
/                                                                                                                                  
085901400874331984                                                                                                     
15 NOV                                                                                                                                    

00000000000000181118 $800,804.80 $2,138,515.47

15 NOV CHEQUE PAGADO                                                                                                                   2695 $8,125.00 $2,130,390.47
